02 נובמבר 2015 עמ"י 3326-11-15 אגבארה(עציר) נ'
מדינת ישראל

לפני כב' השופטת זהבה בוסתן

העורר אייסר אגבארה (עציר)
נגד

המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ העורר - עו"ד עלא תלאווי

ב"כ המשיבה - פקד עדי אדרי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון יתקיים בהעדר העורר.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ו, 02/11/2015 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאחר ששמעתי טענות הצדדים ועיינתי בנספחים שהוצגו בפני אף אני בדעה שהחשד איננו נובע רק מידיעות מודיעיניות
אלא נראה לכאורה שהחשד הוא מבוסס.

לנוכח זאת ולנוכח המסוכנות שאינה טעונה הבהרה של הובלה ואחסנה של בלוני גז על ידי מי שאינו מורשה לכך ללא
נקיטת אמצעי הזהירות המתחייבים, אני רואה לדחות את הערר.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ו, 02/11/2015 במעמד הנוכחים.